
Uchwała Nr 4886/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Wojciechowi Jankowiakowi – 

Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 roku, poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się Panu Wojciechowi Jankowiakowi – Wicemarszałkowi Województwa 

Wielkopolskiego pełnomocnictwa do podpisania porozumienia w sprawie budowy nowego 

przebiegu drogi wojewódzkiej nr 432  od skrzyżowania z drogą krajową nr 15 do drogi krajowej 

nr 92, której docelowym elementem będzie wiadukt nad autostradą płatną A2 w rejonie miasta 

Września, pomiędzy Samorządem Województwa Wielkopolskiego, Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad oraz spółką 

Autostradą Wielkopolską S.A.  

 

§ 2. 

 

W zakresie określonym w § 1, podczas nieobecności Pana Wojciecha Jankowiaka, czynności 

określone w niniejszej uchwale wykonuje Pan Krzysztof Grabowski – Wicemarszałek 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 Inwestycja polegająca na budowie nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 432 od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 15 do drogi krajowej nr 92 wpisana jest do realizacji w Planie 

Transportowym dla Województwa Wielkopolskiego zaktualizowanego uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego (uchwała nr 4892/2018 z 08.02.2018 r.) 

W związku z zawarciem umowy na opracowanie projektu koncepcyjnego dla „Budowy 

nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 432 od skrzyżowania z drogą krajową nr 15 do drogi 

krajowej nr 92” z terminem realizacji przypadającym na 9 lipca 2023 roku konieczne jest 

zawarcie porozumienia pomiędzy Samorządem Województwa Wielkopolskiego, Skarbem 

Państwa reprezentowanym przez Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad oraz 

spółką Autostradą Wielkopolską S.A. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


